UỶ BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                   Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

Số: 4505/UBND-TC                       Quy Nhơn, ngày 28 tháng 12 năm 2009
	V/v chuyển sang tạm ứng ngân sách 2009 đối với những khoản chi chưa có nguồn.

                               Kính gửi: Sở Tài chính.
Xét đề nghị của Sở Tài chính tại Công văn số 3623/STC-NS ngày 24/12/2009 về việc xử lý ngân sách cuối năm 2009 cho vận hành hệ thống TABMIS; Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:

Đồng ý cho phép chuyển những nội dung chi đã có quyết định của UBND tỉnh nhưng chưa có nguồn trong năm 2009 sang tạm ứng ngân sách năm 2009 để nhập liệu vào hệ thống TABMIS như đề nghị của Sở Tài chính tại Công văn số 3623/STC-NS nêu trên.
Giám đốc Sở Tài chính và Thủ trưởng các cơ quan liên quan triển khai thực hiện./.
                                                                                            KT. CHỦ TỊCH
                                                                                                PHÓ CHỦ TỊCH
Nơi nhận:
- Như​ trên;
- CT, PCT Lê Hữu Lộc;

- KBNN tỉnh;

- L​ưu: VT, K17.

                     Lê Hữu Lộc